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キッズ
エリア

D
エリア

イベント本部

A
エリア

B
エリア

C
エリア

ウッドグリーンエリア

わんわんエリア

エンジョイ

はらぺこエリア

ペット

植物・木工・陶芸

ファッション・アクセサリー

飲食

インテリア・雑貨・リラクゼーション

ブースの色分け

いっぱいエリア

“好き”が

アクセサリーエリア

ファッション&

うさぎのお面を身につけているス
タッフを見つけたらプチお菓子を
プレゼント！会場内をお散歩して
いますので、見かけたお友だちは
元気よく「うさぎさん、みーつけ
た！」と声をかけてくださいね。

うさぎを探せ！

参加費 無料

出没場所 会場内のどこかに出没

出没時間 ①10：30～ ②15：00～

対象 小学生以下

※お菓子は1人1個まで、なくなり次第終了

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

01

02

03

04

05

06

07

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

latte calin

yunama &里樹

Minuit.

amiami

ISSEI

Sense of wonder ハンドメイド帽子

Peace*s

帽子屋をんばっと

komariworks×カジタロKOBO

*Arcturus*

WEAR*brass

こどものふくや

Shop Dream

しるばぁ屋FuLiFuLe

smile★nico

Slow

TiNY TREE

topping+

narumi

neu

HaruRi

hengeni

POM POM

mag bambi

UKIYO

miel

Min Puri Pop

MCARAM

MEGUR

Morino Kumasan @

yoriyori

la felicita

Rikka

wood work toto

ｏｒｉ．

ＨＡＮＡ

merrykoko

Siy_Craft

ニードルフェルトこものmofunico

yatri

Ajouter

いちごtoみかん

KAZU

komono mania

さとうさんち

TABI×DENIM

TsuruLeather

手作り屋 あにま～る

Poche

pomenonn

mariposa

でいずあい

 あいされしいたけ

かりんの餃子

country field

hi-five

華果

みそら亭

みんなの農家

いちごBOX

笑むすび

OPPO｜アイスクリーム

CAFE STAND K-Flavors

韓国屋台1522

Kissako+

作キッチン まるみ

Sinamonn

Dsmos

ナッペcafe

Buona Giornata!

Mey’s Coffee

めぐみ食堂

mog mog mama

森の石窯パン屋さん

YARN

D
エリア

A
エリア B

エリア

C
エリア

conpompom

ぼくのお店

wonderful🐾

わんぱく商店

いろのたね

帆と葉

woodshop+

工房 森のふくろう
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つじ道

DofD works

手造り工房 ほこた

まつの みき

mi*yu

Green Latte PLANTS

Ciao bambina

ﾊﾅｺﾄﾊﾞ.

09

10

11

12

13

14

15

16

プランティングブーケ

RyoKu

cyappy

MIKIMOM

ku’um

AYUMU AGRI ベーカリー

小さな台所
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参加費 無料

開催時間 ①11：00～ ②12：30～
③14：00～

開催場所 キッズエリア

対象 小学生以下

紐についたお菓子を口でくわえて
ゲットしよう！ゲットしたお菓子は
プレゼントします。

おかしパクパク

LINE
友だち
限定

工房ぽるた

pehmeaika

La saison

RIN ＷＯＯＤ FACTORY

rhodon macrame

Cherry’s shop

EXOTICBAZAAR

inme

可愛いイニシャル屋

消ゴムはんこ＆アクセサリー 六花堂
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アトリエてんてん

salut

7Grace Candle

トシテックス

handmade osaiho

YOUR SPACE

YUKI’s factory

ルルララ

JUNK ARROW

Green Lily☆
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染織縫工房jaya

羊毛フェルト桃丸

BORN*HAND

Roi CONTEMPORARY art..

アトリエ水藍色

total chiropractic chouette

vitaカイロプラクティック＆エステサロン

MAMI

Studio PAL
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BOOTH MAP

※移動販売車は順不同です


